

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณปากซอยตันตาล หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บริเวณปากซอยตันตาล หมู่ที่ 6
 ปริมาณงานก่อสร้าง หอถังสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกลุ่ม PVC Ø 6 นิ้ว ความลึก
 ความลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร ท่อกลุ่ม PVC ขึ้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้าพร้อมตู้ควบคุม
 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 16 เมษายน 2563 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 6/2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 เสาค้ำ 10.15 ยาว 6.00 ม.	36.00	ต้น	515.00	18,540.00	176.00	6,336.00	24,876.00	
	1.2 ขุดดิน/ถมดิน	19.00	ลบ.ม	-	-	148.00	2,812.00	2,812.00	
	1.3 ทราดยหยาบ	1.00	ลบ.ม	575.00	575.00	99.00	99.00	674.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ 180 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม	1,760.05	1,760.05	398.00	398.00	2,158.05	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	6.00	ลบ.ม	1,804.49	10,826.94	391.00	2,346.00	13,172.94	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ+ไม้คร่า	32	ตร.ม	939.00	30,048.00	133.00	4,256.00	34,304.00	
	3.2 ตะปู 3"	8	กก.	60.00	480.00	-	-	480.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.054	ต้น	21,961.88	1,185.94	4,100.00	221.40	1,407.34	
	4.2 เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.300	ต้น	19,142.00	5,742.60	3,300.00	990.00	6,732.60	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	10.62	กก.	43.75	464.63	-	-	464.63	
	ยกยอดไป				69,623.16		17,458.40	87,081.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณปากซอยต้นตาล หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บริเวณปากซอยต้นตาล หมู่ที่ 6
 ปริมาณงานก่อสร้าง หอถังสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรุบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว ความลึก
 ความลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร ท่อกรุบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้าพร้อมตู้ควบคุม
 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 16 เมษายน 2563 (ตามแบบ อนุมัติแบบ 6/2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานโครงสร้างเหล็ก							87,081.56	
	5.1 ท่อ G/S Ø 3 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	8.00	ท่อน	1,685.90	13,487.20	-	-	13,487.20	
	5.2 ท่อ G/S Ø 2 ½ นิ้ว ยาว 6.00 ม.	4.00	ท่อน	1,295.82	5,183.28	-	-	5,183.28	
	5.3 ท่อ G/S Ø 2 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	27.00	ท่อน	1,051.56	28,392.12	-	-	28,392.12	
	5.4 ท่อ G/S Ø 1 ¼ นิ้ว ยาว 6.00 ม.	32.00	ท่อน	648.60	20,755.20	-	-	20,755.20	
	5.5 เหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	463.35	1,390.05	-	-	1,390.05	
	5.6 ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็ก 30 %	1	เหมา	-	-	20,300.00	20,300.00	20,300.00	
6	งานสี							-	
	6.1 สีน้ำมัน	75	ตร.ม	45.00	3,375.00	38.00	2,850.00	6,225.00	
7	บันไดเหล็ก	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	1,860.00	1,860.00	8,060.00	
8	ไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	24	ลบ.ฟ	1,050.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	8.1 ไม้ต Ø 1½"x3"	144	ตัว	4.50	648.00	-	-	648.00	
9	ระบบท่อและอุปกรณ์				-		-	-	
	ยกยอดไป				104,630.85		25,010.00	216,722.41	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณปากซอยต้นตาล หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บริเวณปากซอยต้นตาล หมู่ที่ 6
 ปริมาณงานก่อสร้าง หอดึงสู่งโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว ความลึก
 ความลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร ท่อกรูบ่อ PVC ขึ้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อดึงเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้าพร้อมตู้ควบคุม
 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบและรายการ การ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 16 เมษายน 2563 (ตามแบบ อนุมัติ.นางตะเคียน เลขที่ 6/2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							216,722.41	
9.1	ท่อน้ำต้น G/S Ø 2 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	3	ท่อน	1,051.56	3,154.68	-	-	3,154.68	
	- ช้อง 90 องศา Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	78.34	156.68	-	-	156.68	
	- ช้อง 45 องศา Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	72.54	290.16	-	-	290.16	
	- สามทาง Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	115.71	462.84	-	-	462.84	
	- เหล็กกรัดท่อ Ø 2 นิ้ว	6.00	ตัว	150.00	900.00	-	-	900.00	
	- ประตุน้ำบอบลวาล์ว Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	550.00	550.00	-	-	550.00	
	- นิปเป็น Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	40.00	80.00	-	-	80.00	
	- ยูเนียน Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	180.00	180.00	-	-	180.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	ระบบ	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
9.2	ท่ออากาศ G/S Ø 1 นิ้ว	2.00	เมตร	168.20	336.40	-	-	336.40	
9.3	ท่อน้ำเข้าถัง G/S Ø 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	1,051.56	3,154.68	-	-	3,154.68	
	- ช้อง 90 องศา Ø 2 นิ้ว	3.00	ตัว	78.34	235.02	-	-	235.02	
	- ช้อง 45 องศา Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	72.54	290.16	-	-	290.16	
	ยกยอดไป				6,635.94		1,800.00	228,313.03	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณปากซอยตันตาล หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บริเวณปากซอยตันตาล หมู่ที่ 6
 ปริมาณงานก่อสร้าง หอถังสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว ความลึก
 ความลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร ท่อกรบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อดัดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้าพร้อมตู้ควบคุม
 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 16 เมษายน 2563 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 6/2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
	- เหล็กกรัดท่อ Ø 2 นิ้ว	6.00	ชุด	150.00	900.00	-	-	228,313.03	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	ระบบ	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	9.4 ท่อจ่ายน้ำ G/S Ø 3 นิ้ว	13.00	เมตร	280.98	3,652.74	-	-	3,652.74	
	- ข้องอ 45 องศา Ø 3 นิ้ว	4.00	ตัว	194.48	777.92	-	-	777.92	
	- สามทาง Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	303.05	303.05	-	-	303.05	
	- เหล็กกรัดท่อ Ø 3 นิ้ว	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	- ข้องอ 90 องศา Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	359.04	359.04	-	-	359.04	
	- ยีโบลท์ Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	280.00	280.00	-	-	280.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	ระบบ	-	-	3,700.00	3,700.00	3,700.00	
10	อื่นๆ					-	-	-	
	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส					-	-	-	
	ขนาด 2,500 ลิตร	4.00	ใบ	10,400.00	41,600.00	2,000.00	8,000.00	49,600.00	
	ยกยอดไป				51,902.75		11,700.00	294,315.78	